中共江西农业大学委员会组织部文件

赣农大组［2012］16号

关于举办第三期大学生预备党员

教育培训班的通知
各学院党委：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》、中共中央办公厅印发的《2009-2013年党员教育培训规划》和学校党委对党员教育培训工作的总体要求，为深入学习贯彻党的十七届六中全会精神，提高大学生预备党员的党性修养和组织观念，增强大学生预备党员学习理论和贯彻党的路线方针政策的自觉性，进一步提升党员意识，在学习、工作和生活中积极参与创先争优活动，发挥党员的模范带头作用，经研究决定，举办第三期大学生预备党员教育培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

入党时间在2011年6月1日至2011年12月31日之间的非毕业班大学生预备党员。

二、培训形式和内容

培训班采取专题讲座、观看录像、个人自学和学员论坛相结合的方式进行。主要内容为：

（一）专题讲座

1、校党委副书记曹国庆作《追求与信仰》专题讲座

2、校纪委书记徐兰宾作《让廉洁与青春同行》专题讲座

3、校长助理许斌华作《大学与人生》专题讲座

（二）专题片

1、《永远的先锋战士》

2、《慎独慎微警示录》

（三）自学材料

1、《中国共产党章程》

2、《中国共产党历史》

3、《中共中央关于深化文化体制改革、推动社会主义文化大发展大繁荣若干重大问题的决定》

三、培训时间

培训时间为2012年5月21日至2012年5月28日（具体时间安排见附件）。

四、有关要求

1、加强预备党员的教育培养，是遵照《党章》，落实“坚持标准，保证质量，改善结构，慎重发展”的方针，做好新形势下发展党员工作的重要步骤，对于保证新党员的质量有十分重要的意义。各学院党委要充分认识对预备党员教育培训工作的重要意义，增强政治意识和大局观念，高度重视预备党员的培训工作。各学院党委要指定专人负责，认真协同校党校加强对培训班的组织管理，切实提高培训效果。培训正式开始前，各单位要组织本单位参加培训的学员认真学习本次培训的具体内容和要求，提高他们对参加培训重要性的认识，增强参加培训的纪律观念，明确参加预备党员培训班的目的，端正学习态度。
2、各学员应该坚持理论联系实际的原则，做到理论学习与思想、工作、学习的实际相结合，着重认识入党后的工作、学习和思想方面存在的问题，按照创先争优活动中争当优秀共产党员“五带头”标准，“真学、真懂、真信、真干”，增强党性修养和抵御风险能力，切实保证学习的效果。

附件：第三期大学生预备党员教育培训班安排

中共江西农业大学委员会组织部
中共江西农业大学委员会党  校
二○一二年五月十六日

主题词：组织   大学生预备党员   培训班    通知
  抄送:校党委

  江西农业大学党委组织部           2012年5月17日印发